25- نهاد هما دی سی کالیفرنیا امریکا

26- انجمن جمهوری خواهان سکولار دمکرات کالگری

سالروز قتل مهسا

به مناسبت سالروز کشته شدن مهسا
(ژینا) امینی

و خیزش انقلابی «زن، زندگی، آزادی»
بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

خیزش انقلابی «زن، زندگی، آزادی» که با کشته شدن مهسا (ژینا)
امینی در ۲۵ شهریور ۱۴۰۱ (16 سپتامبر 2022) آغاز شد، نقطه عطفی
بیبدیل در تاریخ معاصر ایران به شمار میآید. این خیزش نه صرفاً
یک اعتراض خیابانی، بلکه تحولی ژرف در عرصههای سیاسی، اجتماعی
و فرهنگی کشور بود؛ تحولی که اعتبار و قانونیت نظم حاکم را از
اساس به چالش کشید و چشماندازی نوین از آیندهای آزاد، برابر و

انسانی ترسیم کرد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران ضمن گرامیداشت یاد
مهسا (ژینا) امینی و تمام جانباختگان این خیزش انقلابی، بار
دیگر تعهد خود را به حمایت همهجانبه از مبارزات مردم ایران
برای دستیابی به آزادی، دموکراسی، لائیسیته (جدائی دولت و دین)،

برابری و عدالت اعلام میکند.

زن، زندگی، آزادی

15سپتامبر ۲۰۲۵ – 24 شهریور 1404

در گرامی‌داشـت یـاد جانباختگـان
۶۷

بیانیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
اعدام زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷، یکی از هولناکترین و
تلخترین وقایع تاریخ معاصر کشورمان است.

لغو فوری حکم اعدام شریفه محمدی و دیگر زندانیان سیاسی،
عقیدتی و صنفی؛

توقف اعدامها و لغو همیشگی مجازات اعدام در نظام قضایی
ایران؛

آزادی بیقید و شرط همه زندانیان سیاسی و عقیدتی و صنفی.

برقرار باد آزادى، جمهورى، دموکراسی و لائيسيته

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

11 سپتامبر ۲۰۲۵ – 20 شهریور ۱۴۰۴

در محکـومیت حکـم اعـدام شریفـه
محمــدی و مخــالفت بــا مجــازات

اعدام

بیانیه مشترک
حزب جمهوریخواه سوسیالدموکرات و لائیک

بر آزادی بیقیدوشرط همه زندانیان سیاسی و عقیدتی تأکید .3
میکنیم و از جامعه جهانی، سازمانهای حقوق بشری و نهادهای
بینالمللی میخواهیم برای توقف این اقدام غیر انسانی،

فشارهای مؤثر وارد کنند.

رژیم سرکوبگر میکوشد با ارعاب، جامعه را به سکوت بکشاند، اما
مسئولیت نیروهای آزادیخواه شکستن این سکوت و ایستادگی در کنار

زندانیان سیاسی است.

19 اوت 2025 – 28 مرداد 1404

بیانیه سیاسی

گردهمایی سراسری چهاردهم
جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک

ایران

(۷ و ۸ ژوئن ۲۰۲۵ – ۱۷ و ۱۸ خرداد ۱۴۰۴)

اوضاع بحرانی ایران
اوضاع ایرانِ امروز، در همه‌ی زمینههای اجتماعی، اقتصادی و
سیاسی رو به افول و فروپاشی میرود. اکثریت بزرگ مردم ایران از
شرایط زندگی خود و به طور کلی از وضعیت غیر قابل تحملی که
حکـومت اسلامـی طـی ۴۶ سـال بـه وجـود آورده، سـخت نـاراضی و در
عذاب‌اند. با این که از دیر باز اوضاع بر همین روال بوده، اما

در این راستا، یکی از وظایف اساسیِ اپوزیسیون آزادیخواه و
طرفدار جمهوری، دموکراسی و جدایی دولت و دین در خارج از کشور،
تلاش در جهت ایجاد همبستگی بینالمللی گسترده با جنبشهای اجتماعی

و مدنیِ داخل کشور با برگزاری کارزارها و همایشهای اعتراضی
علیه جمهوری اسلامی ایران و سیاستهای ضد مردمی و سرکوبگرانه آن

است.

۸ ژوئن ۲۰۲۵ – ۱۸ خرداد ۱۴۰۴

میزگرد

https://nedayeazady.org/2025/05/30/%d9%85%db%8c%d8%b2%da%af%d8%b1%d8%af/

چهاردهمین گردهمایی سراسری

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

جمعه ۶ ژوئن ۲۰۲۵ – ۱۶ خرداد ۱۴۰۴

از ساعت ۱۷:۰۰ به وقت اروپای مرکزی

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران بمناسبت
برگزاری چهادهمین گردهمائی سراسری خود، در روز
قبل از نشست، میزگردی در دو پانل برگزار میکند.

پانل اول از ساعت ۱۷:۰۰ تا ۱۹:۳۰:

اوضاع ایران و ضرورت همکاری نهادهای جمهوری خواه

سخنرانان:

خانم شهین حیدری و آقایان سهند افشاریان، شیدان
وثیق، فرهنگ قاسمی و مرتضی داور

پانل دوم از ساعت ۲۰:۰۰ تا ۲۱:۳۰ :

سهشنبههای اعتراضی «نه به اعدام»، مرگهای مشکوک
در زندانهای ایران

و شکنجههای داروئی

سخنرانان:

خانم شعله زمینی، شیوا محبوبی و طناز کلاه چیان

آدرس محل برگزاریِ :

Witherendreef 1- Overijse 3090 – Belgique

شماره تلفن تماس:

55 76 97 472 32+

آدرس زوم:
https://us02web.zoom.us/j/89354802566?pwd=T9D3FSB0RUL240j9wm

po9kxltSfIH3.1

Meeting-ID: 893 5480 2566

Kenncode: 002542

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

(مه ۲۰۲۵ – خرداد ۱۴۰۴)

https://us02web.zoom.us/j/89354802566?pwd=T9D3FSB0RUL240j9wmpo9kxltSfIH3.1
https://us02web.zoom.us/j/89354802566?pwd=T9D3FSB0RUL240j9wmpo9kxltSfIH3.1